ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP.  Lạng Sơn, ngày      tháng 02 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Lễ Giao nhận quân năm 2024

   Thực hiện Kế hoạch số 36/KH-UBND ngày 25/01/2024 của UBND thành

phố Lạng Sơn về việc tổ chức Lễ giao nhận quân năm 2024, Ủy ban nhân dân

thành phố Lạng Sơn trân trọng kính mời đại biểu dự Lễ giao nhận quân năm

2024, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Dương Xuân Huyên, Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ, Phó

Chủ tịch UBND tỉnh (có Giấy mời riêng);

- Đồng chí Đại tá Lê Văn Bền, Phó Bí thư thường trực Đảng bộ quân sự

tỉnh, Chính uỷ Bộ CHQS tỉnh Lạng Sơn (có Giấy mời riêng);

- Đồng chí Hoàng Quốc Tuấn, Giám đốc sở Giáo dục và Đạo tạo tỉnh

Lạng Sơn, thành viên Hội đồng Nghĩa vụ quân sự tỉnh phụ trách thành phố Lạng

Sơn (có Giấy mời riêng);

- Thường trực Thành ủy (có Giấy mời  riêng);

- Thường trực HĐND  thành phố;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND thành phố;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy;

- Đồng chí Trưởng Ban Dân vận Thành ủy;

- Lãnh đạo các phòng, ban, ngành, đoàn thể thành phố;

- Lãnh đạo Văn phòng Thành ủy;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND-UBND thành phố;

- Đồng chí Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND các phường, xã;

- Thành viên Hội đồng NVQS thành phố (theo Quyết định số 2451/QĐ-

UBND ngày 09/10/2023 của Ủy ban nhân thành phố Lạng Sơn);

- Thành viên Ban Tổ chức Lễ giao nhận quân (theo Quyết định số

161/QĐ-UBND ngày 25/01/2024 của Ủy ban nhân dân thành phố Lạng Sơn);

- Đại diện Ban giám hiệu trường PTTH Hoàng Văn Thụ;

- Đại diện Ban giám hiệu trường PTTH chuyên Chu Văn An;

- Đại diện Ban giám hiệu trường PTTH Việt Bắc;

- Đại diện Ban giám hiệu trường THCS Đông Kinh;

2

- Phóng viên Đài phát thanh - Truyền hình tỉnh Lạng Sơn; Báo Lạng Sơn

(dự và đưa tin).

- Phóng viên các cơ quan báo, đài đóng trên địa bàn thành phố dự và đưa

tin (phòng VH-TT thông tin đến các Đ/c Phóng viên).

2. Thời gian: Từ 07 giờ 30 phút, ngày 25/02/2024 (Chủ Nhật).

3. Địa điểm: Tại sân Trung tâm Hội chợ thương mại tỉnh Lạng Sơn

(đường Tam Thanh, phường Tam Thanh, thành phố Lạng Sơn).

4. Tổ chức thực hiện: Các cơ quan, đơn vị làm tốt công tác chuẩn bị theo

Kế hoạch số 36/KH-UBND ngày 25/01/2024 của UBND thành phố Lạng Sơn về

việc tổ chức Lễ giao nhận quân năm 2024.

Ủy ban nhân dân thành phố Lạng Sơn trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời và cơ quan

được phân công chuẩn bị;

- C, PCVP + CV;

- Lưu: VT, QTM.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lăng Thị Trịnh

		2024-02-23T13:54:57+0700

		2024-02-23T13:54:57+0700

		2024-02-23T13:54:57+0700

		2024-02-23T13:55:24+0700